2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Никольского сельского поселения

Сычевского  района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19 декабря 2022 года                №137
        О наделении главного администратора
        полномочиями              администратора
        поступлений в бюджет

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и

постановлением Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области №122 от 09.11.2022 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Никольского сельского поселения Сычевского   района Смоленской области (с указанием их кодов, а также закрепленных за ними видов (подвидов) доходов бюджета поселения) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Считать Администрацию Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области администратором доходов с администрированием следующих кодов бюджетной классификации
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета поселения

	914 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	914 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	914 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских  поселений (за исключением имущества  муниципальных бюджетных  и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	914 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов сельских  поселений

	914 1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	914 1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	914 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	914 1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	914 1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	914 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	914 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	914 2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,

имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	914 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

	914 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских  поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	914 2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	914  2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	914 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	914 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	914 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	914 2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	914 2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  сельских поселений

2.Администратору поступлений принимать решения об уточнении невыясненных платежей, зачисленных в федеральный бюджет в связи с отсутствием или неверным указанием значения ОКТМО в расчетном документе и (или) указанием в расчетном документе значения ИНН и КПП несуществующего получателя администратора поступлений в бюджет, а также невыясненных платежей, зачисленных в бюджет муниципального района, невыясненных платежей, зачисленных в бюджеты поселений.

3.Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования

  Никольского сельского поселения

  Сычевского района Смоленской области                                      В.В.Суворов